AAMUHUNCTPALMA
CY3YHCKOIO PAVIOHA

MOCTAHOBJIEHWE

p.n.Cy3syH
HoBocmnbupckasi o6nactb

O 17X XK XK Neo

O BHECEHUM U3MEHEHWUIN B MyHMLMNANbHYO NPOrpaMMmy
«lMpodhmnakTnkKa NpaBoHapYLLUEHWNIA Ha TEPPUTOPUM
Cy3yHCKOro paioHa Ha 2021-2023 rofbl», YTBEPXAEHHYO
MOCTaHOBMEHNEM agMUHUCTPauUnn Cy3yHCKOro paiioHa

0T 27.11.2020 Ne 374

B cootBeTcTBMU ¢ DefepasibHbIM 3aKoHOM 0T 07.05.2013 Ne 104-d3 «O BHeceHUM
M3MEHeHUA B BIOMKETHbIA  Kofgekc Poccuiicko  depepaumm U OTAENbHblE
3aKoHopdaTeNbHble akTbl Poccuiickoin defepaumy B CBA3M C COBEPLLUEHCTBOBAHMEM
OH0KETHOr0 npotiecca»

agMuHuUcTpaums Cy3yHCKOro paioHa noctaHOBASET:

1 BHecTn B MyHMLMNaNbHYIO NporpamMmmy «lpornakTuka npaBoHapyLLeHN
Tepputopun  Cy3yHcKoro paioHa Ha 2021-2023 rogbl)», (ganee-MNporpamma),
YTBEPXAEHHYIO MOCTaHOB/EHNEM agMUHUCTpaumMm Cy3yHCKOro paioHa ot 27.11.2020
No 374 «O6 yTBEPXAEHUN  MYHUUMMANbHOM  nporpammbl  «lMpodunaktmka
npaBoHapyLleHnii Ha Tepputopum Cy3yHCKOro panoHa Ha 2021-2023 rogpl)»,
cnefytoLine n3meHeHUs:

1.1. B nacnopte lMporpamMmmbl CTPOKY «OB6BLEMbI U UCTOUYHUKM (PUHAHCUPOBAHNA»
U3NOXUTb B CNefyoLLei pefakumm:

O6bEMbI 7 NCTOYHUKK  O6WMin 06beM (MHAHCUMpOBaHUA [porpammbl B
(PMHaHCMpOBaHMUA 2021-2023 ropax coctaBut 3563,1 TbiCc. py6., B
TOM Yucne:

2021 rog - 1125,10 TbIC. pyb., B T.4.:
denepanbHblin 6r0aKeT - 0,0 ThiC. pyob.,
Ob6nacTHo 6rogkeT - 134,6 TbiC. pyob.,
BromkeT Cy3yHCcKoro parnoHa- 811,0 Tbic. py6.,
BHeOOKETHbIA UCTOYHUK-179,5 ThIC. pyo.
2022 rog - 1219,0 TbIC. py6., B T.4.




depepanbHblin 6r0LKeT - 0,0 ThiC. pyob.,
Ob6nacTHoW BrogkeT - 169,9 ThiC. pyo6.,
BrogpxeT Cy3yHCKOro paioHa- 869,6 TbiC. py6.,
BHeOOKETHBIA UCTOYHMK- 179,5 ThIC. pyo.
2023 rog - 1219,0 TbIC. py6., B T.4.:
depnepanbHbIin 604KeT - 0,0 ToiC. py6b.,
Ob6nacTHoW 6rogkeT - 169,9 ThiC. py6.,
BrogxeT Cy3yHCKOro parioHa- 869,6 Tbic. pyo.,
BHeOOKETHbIA UCTOYHMK- 179,5 ThiC. pyo.

1.2 pasgen 5 «PecypcHoe obecriedeHne NporpamMbl» WU3N0XKUTb B CReAYHOLLEN
pefakunn:

5. PecypcHoe obecneyeHne nporpammbl

[Mporpamma 6yaet peanmsoBaHa B 2021 - 2023 rogax.

O6bwmii ob6bem uHaHcMpoBaHusa [porpammbl B 2021-2023 rogax CcOCTaBUT
3563,1 TbIC. py6., B TOM umncne B 2021 rogy - 1125,10 Tbic. py6., B 2022 rogy - 1219,0
TbIC. py6., B 2023 rogy - 1219,0 Tbic. py®6.

OCHOBHble MCTOYHUKM (DMHaAHCMpoBaHWA [porpammbl - 6r0gKeT Cy3yHCKOro
pailoHa, M3 KOTOPOro naaHupyeTcs BblAeNUTb cpefctsa B cymme 2550,20 TbiC. pyob.,
oromkeT HoBOCMOUMPCKON 061acTK, U3 KOTOPOro NaaHUpPyeTcs BblAeNUTb CpeAcTBa B
cymme 474,40 Tbic. pyo.

1.3. npunoxeHne Ne 1 Kk T[lporpamme «Llenb ©n UeneBble WHAMKATOP
MYHULUMNANbHON NPOrpaMMbl» U3/I0XUTL B CIEAYIOLLEN pefakuun:

«[punnoxkeHne Nel
K MyHUUMNA/IbHOW nporpaMmme
«lMpodhmnakTKa NpaBoOHapyLLEHNIA Ha TePPUTOPUN
Cy3yHcKoro painoHa Ha 2021 - 2023rogbl»

Llenb 1 LeneBble MHAMKATOPbI MyHULMNANLHOM NPOrpamMmmbl

Llens/ 3agauw, HanmeHoBaHue Eq. 3HaueHue Lenesoro [lMpumeya

TpebytoLLne Lienesoro n3me- NHAMKaTopa

peLLeHna ana NHAnKaTopa peHus B Tom yucne no HMe
[LOCTUXEHUA Lienu rogam

2021 2022 2023
Lenb: OGecneyeHne 6e30MacHOCTU rpaxaH, MNPOXMBAKOLWMX Ha TeppuTopuUm
Cy3yHCKOro paiioHa, a Takke MpeaynpexaeHne BO3HUKHOBEHMS KPUMUHANbHbIX
CUTYyaLUuii, NPeACTaBASAIOLMX OMACHOCTb [/ UX YKU3HW, 3[10p0BbS U COBCTBEHHOCTH,
ob6ecrneyeHns NpaBonopsaka Ha TeppuTopun Cy3yHCKOro palioHa

3agaya 1: OpraHusauus Konnuye 25 25 25
Pa3paboTka N rpaXaaH, CTBO

BHefpeHue 006LLeCTBEHHbIX [PY-

CUCTEMBI opraHusauui, XUH

NPOPUIAKTUYECKUX  YYaCTKOBbIX

mep Mo NOMAMLMK C LEMbIo

YCTPaHEeHUIO CO3/aHUS



MPUYMH U YCNOBUIA
COBEPLUEHNS
NpecTynieHni

3afjava 2.
[MpoBegeHne
LLleNeBbIX
MeponpuaTui o
NpeaynpeXxaeHuto u
MpeceyeHunto
ObITOBOWA
MPEecTynHOCTH "
MPEeCTYNHOCTK
cpeau
HecoBepLUeHHO/ETH
WX,
pacnpocTpaHeHWto

[,00POBO/MbHBIX
(hopMMpoBaHuiA
APYXWNH
Myénukauns B
cpefcTsax
MaccoBOiA
NH(opmaLun
cTaTem,
NH(OPMaLMOHHbIX
BbIMYCKOB rno
NpognnaKkTnKe
NpaBoHapyLLUEHWIA,
MH(OPMALNOHHOE
COMNpPOBOX/eHNE
MeponpuUATUA ~ no
peanu3ayum
MYHULUNATbHOW
nporpammsi
CopelicTeue
3aHATOCTU
coumansbHo
He3alULLEHHbIM
KaTeropusm
rpaxaaH "
HecoBepLUEeHHONeT
HUM

OpraHuzauus
MCUXO0N0rNYECKOWA
7 coumanbHo
nomown  auam,
OKa3aBLUMMCS B
C/TOXKHOW
YKN3HEHHO
cUTyaumm
lNpoBeneHune
pengoB, NpoBepokK
mecT

KOHUEHTPaunn
MOJ104EXKN n
HECOBEPLLUEHHONET
HNX

Konnue 8 8
CTBO
cTaTen

Konnye 140 140
CTBO

yersn.

Konnye 130 130
CTBO

Yern.

Konnue 14 14
CTBO
penaos

140

130

14



HapKOMaHWN
NMbAHCTBA

n

Peanunsauns
MeXXBeJOMCTBEHH
bIX MEpPONpPUATUHN,
HanpaBNeHHbIX Ha
NPOMNaKTUKY
NpaBoHapYLLUEHWIA,
ObITOBbIX
NPecTynneHni
lNpoBeneHune
MepPOnpUATUN,
HanpaB/eHHbIX Ha
YMeHbLLEeHNe
MPECTYMHOCTH
cpeau
HecoBepLUeHHoNeT
HUXonepaymm
«Cembax»,
«LLIKOMbHbIN
3BOHOK»,
«3aHATOCTb»
Copeictsue B
TPYyAOoyCTpOCTBE
HEeCOBEpPLLUEHHONET
HUM rpaxgjaHam
CopeicTsue B
opraHmsauun
neyvyeHuns oT
afIKOro/ibHOM "
HapKOTMYEeCKOW
3aBUCUMOCTU
coumanbHo -
He3alLLNLLEHHbIX
rpaXkaaH,
NMEOLLLNX
HeCOBEpLLEHHONET
HUX aeTel
OpraHusaymsa
npoBefAeHUs
CeMUHapoB AN
cneunanncToB
OpraHoB CUCTEMbI
NpoUNaKTUKK: Mo
npeaynpexmaeHunto
ankKoronunsma "
HapKoMaHuu, Mo

Konnye 10 10
CTBO

Mmepon-

pUATUI

Konnye 9 9
CTBO

mepon-

pUATUI

Konnye 130 130
CTBO
yersn.

Konnye 35 35
CTBO
yern.

Konnue 2 2
CTBO

ceMunHa

poB

10

130

35



14.

nponaraHze
3[0poBOro 06pasa
XU3HNY, rno
npodunakTuke
acoumasnbHoro
noBefAeHus
lNpoBeneHune
peinaoB rno
BbISIB/IEHUIO "
YHUYTOXEHMNIO
04aros
AMKOopacTyLLen
KOHOM/N

Bbigaya
npegnucaHnii
COOCTBEHHMKaM
3eMe/IbHbIX
y4acTKOB rno
YHUYTOXEHMNIO
AVKOopacTyLLel
KOHOM/N
[MpoBeneHne
Pa3bACHUTENIbHOWN
paboTbl 0 Mepax
OTBETCTBEHHOCTU C
Bagensuamu
3eMeJIbHbIX "
npuycagebHbIX
y4acTKOB, 3a
HenpuaTue mep no
YHUUTOXEHNIO
pacTeHui,
cogepxkaLymx
HapKOTUYeCcKue
cpefcTBa

npunoxeHne  Ne

Konnue 10
CTBO
peinnos

Konnye 40
CTBO
npegnu

CaHu

Konnye 45
CTBO
beceq

2 K

MEpPONPUATUIA» N3N0XNTb B CeaytoLLei pefakLmni:

Llens/3apaun,
TpebytoLme
peLleHus ans

lMporpamme

10 10

40 40

45 45

«lepeyeHb

«[punnoxkeHne Ne2

nporpamMMH

K MyHUUUNaNbHOW Nporpamme
«MpothrnakTMka NpaBoHapyLUEHWIA Ha TEpPUTOPUN
Cy3yHCKOro paioHa Ha 2021 - 2023 rogpi»

MepeyeHb NPOrpaMMHbIX MePONPUATIIA

HanmeHo EL.
BaHue n3mepe
nokasa HWA

3HayeHwue Lenesoro OtBetcT  OXM
NHAMKaTopa BeH fae
2021 2022 2023 Hblid UICMON  -Mbli



[OCTUXKEHNS
Lenu

1. Llens:

TENA

ObecneyeHne

rof

6e30MacHoOCTM

rog  rog HUTEb pesy
b
TaT
rpaXkaaH, nNPOXMBAIOLWMX Ha

TeppuTopun Cy3yHCKOrO palioHa, a Takxke npeaynpexmaeHne BO3HUKHOBEHWS
KPUMUHANbHBIX CUTYaLWiA, NPeACTaBNAIOLLIMX ONACHOCTb AN UX XXWU3HU, 3[0POBbS U
COBCTBEHHOCTM, 06ecrneyeHns nNpaBonopsiaka Ha Tepputopun Cy3yHCKOro paiioHa

1.1.  3afava 1. Pa3paboTKa 1 BHefpeHMe CUCTEMbI NPOGUNAKTUYECKMX Mep

1.1.
OpraHunsauumsa
rpaxgaH,
00LLeCTBEHHbIX
opraHu3aumi,
Yy4aCTKOBbIX
nonuumm C
LLefbo
co3faHus
[06POBO/IbHBIX
(hopmmpoBaHuii
- APYKWH

1.2. Tlybnuka
UMS B CpeAcTBax
MacCcOBOWA
MH{OopMaLMK
craTen,
NH(OPMaLMOH
HbIX BbIMYCKOB
rno
npogmnakTnke
npasoHapyLue
HWA,
NH(OPMaLMOH
Hoe
COMpOBOXAeHWe
MepOonpUATUIA
no peannsauunu
nporpamMmbl

1.3.Copelicteue

KonunuecT-
BO
CToumocTb
eaNHNLbI
Cymma
3arpar, B
T.4..
depepanb-
HbIiA
oromKeT
O6nacTHoW
oromKeT
bropxet
Cy3yHCcKo-
ro panioHa
BHebrogke
THbIN
NCTOYHUK
KonunyecT-
BO
CTOMMOCTb
eANHULbI
Cymma
3arTpar, B
T.u..
depepanb-
HbIi
oromKeT
O6nacTHo
oo KeT
brogxeT
Cy3yHCKo-
ro paoHa
BHebrompKe
THbIN
NCTOYHUK
KonunyecT-

En.
TbIC.pyb

TbIC.pYyO

TbIC.py6

TbIC.py6

TbIC.py6

TbIC. py0

En.
TbIC. py0

TbIC. py6

TbIC. py0

TbIC. py6

TbIC. py0

TbIC.

py6

Yen.

25

20,0

0,0

0,0

20,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

140

25

20,0

0,0

0,0

20,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

140

Mo YCTPaHEHMO NPUYKH 1 YCNOBUIA COBEPLUEHMS NPECTYNIeHNIA

25
20,0
0,0
0,0
20,0
0,0
8 YO0,
YKCTuMIM
0,0 oow,
OOCOH,
0,0 omMmBA,
LI3H,
OouAuK,

00 YU OMC

0,0

0,0

0,0

140



3aHSATOCTU
rpaxmiaH, B T.4.
BEPHYBLUMMCS
n3 NTY,
opraHu3auus
MCUXO0MOTrNYecK
on U
coLManbHOM
MOMOLLM NnLaM,
OKa3aBLUMMCS B
CIOXKHOIA
YKN3HEHHO
cuTyauunn,s
TOM Ymncne:
1.3.1.
opraHu3aums
BPEMEHHbIX
pabot
coUmanbHo -
He3alLNLLEHHbIX
rpaxgaH, B T.M.
BEPHYBLLMXCS
nms Ty

1.3.2 o0ka3aHue
ncuxonorunyec-
KoM MOMOLLY
nnuam,
OKa3aBLIMMCA B
CNIOYKHOW
YKU3HEHHO
cuTyauum

BO

KonnyecTt-
BO

CTonmocTb
eAnHULbI
Cymma
3aTpart, B
T.4..
depepanb-
HbIi
orooKeT
O6nacTHoW
oroKeT
Bropxet
Cy3yHCKo-
ro paioHa
BHebrooxe
THbIN
NCTOYHUK
KonunyecT-
BO
CTOMMOCTb
eANHULbI
Cymma
3arpart, B
T.4..
depepans-
HbIi
oroaKeT
O6nacTHoW
orompKeT
brogxeT
Cy3yHCKo-

En.

TbIC. py0

TbIC. py0

TbIC. py6

TbIC. py6

TbIC. pyb

TbIC. py6

En.
TbIC. pyb

TbIC. py0

TbIC. pyb

TbIC. py6

TbIC. pyb

10

17,13

171,3

0,0

31,8

0,0

139,5

130
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

10

17,13

171,3

0,0

31,8

0,0

139,5

130
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

10 OMC
LI3H,
OMBA

17,13

171,3

0,0

31,8

0,0

139,5

130  KLCOH,

oyLUnK
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



ro paioHa
BHe6rogke ToIC. pyd 0,0 0,0 0,0
THbIN
NCTOUHUK
WToro 3atpat Ha peLueHue ToiC. py6 191,3 191,3 1913
3agaun 1, B T.4.
denepanbHbIin 6HOMKET TbiC. py6 0,0 0,0 0,0
O6nacTHOM BroKeT ToiC. py6 31,8 318 31,8
BromkeT Cy3yHCKOro pailoHa Teic. py6é 20,0 20,0 20,0
BHe6IOKETHBIA UCTOYHMK  ThbiC. py6 1395 1395 1395
3afaya 2. NMposegeHNe LeneBbIX MEPONPUATUIA N0 NPeAYNPEXAeHNIO 1 MPeCeYeHNIo
ObITOBOM MPECTYNHOCTN CPen HECOBEPLLEHHOIETHNX, PacrpPOCTPaHEHWIO
HapKOMaHUKN 1 NbSHCTBA

2.1.npoBegeHne  Konnyect- En. 14 14 14 KAH®3
penaos, BO mn,
NMPOBEPOK MeCT YW,
KOHLIeHTpaLmm oour,
oOMBA,
MOOLEXMN 7 KLICO
HeCcOoBepPLUEHHO/T H
ETHNX CtonmocTb 0,0 0,0 0,0 0,0
eANHULbI

Cymma ThIC. 0,0 0,0 0,0
3aTpar, B pyo

T.Y.
defepanb-  TbIC. 0,0 0,0 0,0
HbIiA py6
oroKeT
O6nacTHOM  ThIC. 0,0 0,0 0,0
oroaKeT py6

BrogxkeT TbIC 0,0 0,0 0,0
Cy3yHCKo- py6

ro paioHa
BHeblomke  ThbIC. 0,0 0,0 0,0
THbIN py6
NCTOYHUK
2.2.peannsaumns  Konuuect- Eq. 10 10 10 KAHn3
Me>XBeJOMCTBEH BO Nnymn
HbIX :
MeponpuUsTUiA, o0wt,
HanpaBNeHHbIX omMBA,
Ha KUCO
NPOPUIAKTUKY H
npaBoHapyweH CTOMMOCTL  ThbIC. 0,0 0,0 0,0
NI, BbITOBbIX eANHULbI py6
npecTynieHni Cymma ThIC. 0,0 0,0 0,0

3arTpar, B py6



T.H.:

depepanb-
HbIi
oroaKeT
O6nacTHo
oroKeT
Bropxet
Cy3yHCcKo-
ro paioHa
BHebomxe
THbIN
NCTOYHUK
2.3. npoBefaeHue
MEPONPUATUIA,
HanpaB/IEHHbIX
Ha YMeHbLLeHue
MPEeCTYMNHOCTY
cpeau
HeCOBepLLUEHHO-
NeTHUX:
2.3.1.copenct- Konnuect
BUe B BO
TPYAO0YCTPOWCT-
Be
HeCcOoBepLUEHHO-
NETHUX CToumocTb
eANHULbI
Cymma
3arTpar, B
T.4..
®epepanb
HbIi
oroaKeT
Ob6nacTHoi
oromKeT
Bropxet
Cy3YyHCKO
ro painoHa
BHebwof
XKETHbIN
NCTOYHUK
2.3.2. onepaumn  Konuyect
«CemMbs», BO
«LLIKONbHBbIN
3BOHOK»,
«3aHATOCTb»

ThbIC.

py6

ThbIC.

py6

ThbIC.

py6

TbIC.

py6

Yen.

ThbIC.

py6
ThbIC.

py6

ThbIC.
py6

ThbIC.

py6
TbIC.

py6

ThbIC.
py6

En.

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

112 130 130  L3H,
KOH®3
M,KLC
OH,
OMC

798 580 5,80

893,8 1007,7 1007,7

00 0,0 0,0

102,8 1381 1381

791,0 849,6 8496

00 00 0,0

9 9 9 LI3H,
KOH®3
M,KLC
OH,
OMC,

LIPB,



2.3.3.
COJIeNCTBME B
opraHusaumm
neyeHns ot

aNIKOroNbHOM n
HapKOTUYECKON
3aBMCMMOCTHU
coumanbHo-
He3aLULLLEHHbIX
rpaxmiaH,
VMEHOLLINX
HECOBEPLUEHHON
eTHUX aeTen

2.3.4.
opraHm3ayms
npoBeaeHns
CeMMHapoB Ans
cneymnanncTos
OpraHoB
CUCTEMbI
NPOUNaKTUKN:
no

CTOMMOCTb
eanHNLbI
Cymma
3arpart, B
T.u.:
depepanb
HbIiA
oroaKeT
O6nacTHoW
orooKeT
Bropxet
Cy3YyHCKO
ro painoHa
BHebrof
YETHbIN
NCTOYHUK
Konnuect
BO

CToMMOCTb
eANHULbI
Cymma
3aTpart, B
T.u.:
defepanb
HbI
oromKeT
O6nacTHoW
oroaKeT
Bropxet
Cy3yHCKo
ro panoHa
BHebrof
XETHbIN
NCTOYHMK
Konunuect
BO

CtommocCTb
eanHNLbI
Cymma
3arpart, B
T.M.

TbIC.

pyo

TbIC.

py6

TbIC.

py6

ThbIC.

py6

TbIC.

py6

ThbIC.

py6

Yen.

TbIC.

py6

ThbIC.

py6

ThbIC.

py6

TbIC.

pyo

ThbIC.

py6

ThbIC.

py6

En.

ThbIC.

py6

TbIC.

py6

0,0

0,0

0,0

00

00

0,0

35

0,0

0,0

0,0

0,0

00

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

35

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

35

0,0

0,0

0,0

0,0

00

0,0

0,0

0,0

oudn
K

KLLCO
H,LPB,
KOHu3

KL, CO

LIPE,
OMC



npeaynpexaeHn
0 a/IKOrosim3ma
1 HapKOMaHuu,
Mo nponaraHje
3[10p0OBOro
06pa3sa XM13HW,
no
npogmnakTmKe
acoumanbHOro
noBefeHns

2.3.5.
NpoBeAeHne
penaoB no

BbISIBNEHUIO U
YHUUYTOXEHWIO
o4aroB
ANKOpacTyLLen
KOHOMA

2.3.6 Bblgaya
npeanucaHuni
COOCTBEHHUKAM
3eMefbHbIX
y4acTKOB M0
YHUYTOXEHUIO
ANKOpacTYyLLEN
KOHOM/N

depepanb
HbIi
oroaKeT
O6nacTHoW
oo KeT
bromxer
Cy3YyHCKO
ro paioHa
BHebtog
YKETHbIN
NCTOYHUK
Konnuect
BO
CTommocTb
eAnHNLbI
Cymma
3aTpart, B
T.u..
defepanb
HbIi
oroaKeT
O6nacTHoA
oroaKeT
BromxkeT
Cy3yHcKo
ro panoHa
BHebwo[
XETHbIN
NCTOYHUK
Konunuect
BO
CToMmOCTb
eAnHNLbI
Cymma
3arpar, B
T.u..
defepanb
HbIi
oroKeT
O6nacTHoW
oromKeT
bBromxer
Cy3YyHCKO
ro paiioHa
BHebwof
YKETHbIN
NCTOYHUK

ThbIC.
py6

TbIC.

TbIC.

py6

ThbIC.
py6

En.

ThbIC.

py6
ThbIC.

py6

ThbIC.
py6

TbIC.

py6
ThbIC.

py6

ThbIC.
py6

En.

ThbIC.

pyo
ThbIC.

py6

TbIC
py6

ThbIC.

py6
ThbIC.

py6

ThbIC.
py6

0,0

0,0

0,0

0,0

10
4,0

40,0

0,0

0,0

0,0

40,0
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2.3.7 Konnuect En 45 45 45 OMB/,

nposefeHue BO OMC
pa3bACHUTENb- CTOMMOCTb  ThiC. 0,0 0,0 0,0
HOI paboTbl 0 e AVHNLIbI py6
mepax Cymma TbIC 0,0 0,0 0,0
OTBETCTBEHHOCT  3aTpaT, B py6
nc T.4.
BnafenbLaMu depepanb ThbIC. 0,0 0,0 0,0
3eMeJIbHbIX U1 HbIVA py6
npuycage6HbIX 6rOKET
y4aCTKOB, 3@~ O6nacTHOM  ThbIC. 0,0 0,0 0,0
HenpuaTune mep oromKeT py6
no Brogxet ThbIC. 0,0 0,0 0,0
YHUYTOXEHUNIO Cy3YyHCKO py6
pacTeHui, ro paiioHa
coAeprkaLnx BHebtoA ThbIC. 0,0 0,0
HapPKOTU4YECKNE YKETHbIN py6
BELLIECTBA NCTOYHUK
Toro 3atpar Ha peLueHue Toic. 893,8 1047,7 1047,7
3ajaun 2, B T.4.: pyo
defepanbHbIA 6HOMKET ThiC. 0,0 0,0 0,0
py6
O6nacTHol 6romKeT ThIC. 102,8  138,1 138,1
pyo
BrogkeT Cy3yHCKOro pailoHa  TblC. 791,0 849,6 849,6
_ p>>
BHeOIKETHbIA TbIC. 40,0 40,0 40,0
NCTOYHUK py6
Bcero 3atpar ThIC. 11251 1219,0 1219,0
MYHMLUMNANbHON NPorpammsl, py6
BT.M.:
denepanbHbIn 6HOMKET ThbIC. 0,0 0,0 0,0
pyo
O6nacTHoOI 6HOMKET ThIC. 1346 169,9  169,9
pyo
BrogxeT Cy3yHCKOro panioHa  ThblC. 811,0 869,6 869,6
T>G
BHeOIOIKETHbIA ThIC. 1795 1795 179,5
NCTOYHUK 0y6
2. KOHTpO/b 3a MCMOJIHEHWMEM HACTOALLErO MOCTAHOB/IEHNS BO3/I0XMUTb H3

MepBoro 3aMecTuTens rnaebl agMuHMCcTpaummn CysyHckoro paiioHa KokyHosy W.B.

"naBa Cy3yHCKOro paioHa J1.B. HekpacoBa



